
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  

23.05.2022                                                                                                    № 1299  

      

 

О прекращении обществу с ограниченной ответственностью                         

«Управляющая компания «Европа» (ОГРН 1135190013540)  

права пользования земельным участком  

с кадастровым номером 51:20:0003202:27   

 

 

На основании сведений Федеральной налоговой службы Российской 

Федерации, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц о 

прекращении деятельности общества с ограниченной ответственностью                       

«Управляющая компания «Европа» (ОГРН 1135190013540), сведений о 

земельном участке с кадастровым номером 51:20:0003202:27, внесенных в 

Единый государственный реестр недвижимости, руководствуясь ст. 46 

Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона                      

от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской 

округ город-герой Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Прекратить обществу с ограниченной ответственностью                          

«Управляющая компания «Европа» право пользования земельным участком с 

кадастровым номером 51:20:0003202:27 в Ленинском административном округе 

по улице Шестой Комсомольской Батареи, площадью 490 кв.м, 

предоставленным на условиях аренды под часть здания - магазин, офис, 

назначение: нежилое, часть здания – Рекламное агентство «Здесь», назначение: 

нежилое помещение. 

 

2. Обязательства по договору аренды земли № 10614 от 22.03.2011 

считать прекращенными с 16.01.2019. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 
 



2 
 

 

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                        

Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации   

города Мурманска                                                                        Ю.В. Сердечкин 

 


